РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        21.06.2024                         ст. Зеленчукская                                    № 410
О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 27.12.2023 № 1118 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Зеленчукского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Администрации муниципального района от 17.11.2022 № 784 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов  и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Зеленчукского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 27.12.2023 № 1118 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Зеленчукского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1 дополнить приложение № 1 строками следующего содержания:

	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора

	182
	1 06 02020 02 0000 110
	Налог на имущество организаций по имуществу, входящему в Единую систему газоснабжения

	808
	1 16 01113 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 11 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения на транспорте, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	851
	1 11 09080 05 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципальных районов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

	851
	1 13 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

	851
	1 16 10061 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Зеленчукского муниципального района www.zelenchukadminis.ru в информационно – коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                             А.А. Шайдаров